
 

 

 

 

 

 

Pressemeddelelse 
 
København, 6. juli 2010 
 

Deltek gennemfører købstilbud på Maconomy  
Deltek, Inc. (NASDAQ: PROJ), den førende udbyder af forretningssoftware og -løsninger til 
projektfokuserede virksomheder, har i dag meddelt, at deres frivillige købstilbud på den danske ERP-
udbyder Maconomy A/S (NASDAQ OMX: MACO) er endeligt og vil blive gennemført. Den nye, 
kombinerede virksomhed indtager nu positionen som markedsleder inden for 
forretningsapplikationer til virksomheder i videnservicesektoren verden over. 

Deltek har i forbindelse med købstilbuddet erhvervet cirka 94 procent af Maconomys aktier. I 
overensstemmelse med betingelserne i købstilbuddet bliver der straks herefter betalt en kontantpris på 20,50 
kr. for hver af de opkøbte Maconomy-aktier. Deltek forventer inden for de kommende uger at iværksætte en 
tvangsindløsning i overensstemmelse med dansk lovgivning, med henblik på at erhverve de resterende 
aktier i Maconomy. 

 

Deltek og Maconomy er et fremragende, strategisk match, og sammenlægningen forener to yderst veldrevne 
selskaber, der er førende på hver deres respektive markeder. Den kombinerede virksomhed har en 
enestående, faglig ekspertise inden for videnservicesektoren med sammenlagt næsten 13.000 kunder over 
hele verden. Den nye organisation har en stor geografisk dækning verden over og leverer løsninger til alle 
de største segmenter i videnservicesektoren, blandt andet arkitekt- og ingeniørvirksomheder, 
reklamebureauer, PR-bureauer, revisionsfirmaer, managementkonsulenthuse, IT-konsulenthuse og 
advokatfirmaer. Den kombinerede virksomhed har en prominent markedsposition og kan fremvise en 
enestående liste over projektfokuserede kunder, herunder: 

 
• 80 procent af de 500 største designfirmaer i Engineering News Record 
• Omkring 80 procent af de 200 hurtigst voksende arkitektur-, ingeniør- og miljøkonsulentfirmaer i 

2009 ZweigWhite 
• Fire af verdens fem største revisionsfirmaer 
• Verdens tre største markedskommunikationsnetværk 
• Omkring 90 procent af de største offentlige underleverandører i USA 

 

“Vi er meget glade for at blive en del af Deltek. Der er oplagte synergier i at forene Deltek og Maconomy, da 
vi i årevis begge har fokuseret på at optimere forretningen i projektfokuserede organisationer over hele 
verden med specialdesignede løsninger og teknologi. Nu bliver Maconomy lagt sammen med en 
organisation, der kan være med til at accelerere vores vækstmål og få vores innovative løsninger ud til 
endnu flere kunder. Jeg glæder mig til at arbejde med hele Deltek-teamet, så vi kan komme i gang med at 
arbejde sammen som én organisation og levere løsninger i verdensklasse til førende 
videnservicevirksomheder over hele verden,” siger CEO Hugo Dorph, Maconomy. 
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“På vegne af hele Delteks organisation vil jeg gerne byde Maconomys kunder og medarbejdere velkommen i 
Deltek-familien. Vores opkøb af Maconomy er et syvmileskridt for vores virksomhed på mange måder. Det 
giver os en langt større tilstedeværelse i Europa, det udvider vores portefølje af løsninger til andre 
segmenter i videnservicesektoren, og det giver os helt nye muligheder inden for ressourcestyring, som kan 
bruges af hele Delteks kundebase – blandt andet til underleverandører til den offentlige sektor. Med over 45 
års kombineret forskning og udvikling i vores softwareløsninger og flere årtiers viden fra at have optimeret 
verdens mest dynamiske videnservicevirksomheder fremstår vores nye organisation som den klart førende 
udbyder af løsninger til projektfokuserede virksomheder på verdensmarkedet,” siger CEO Kevin Parker, 
Deltek. 
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Hugo Dorph, CEO, Maconomy 
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Om Maconomy (www.maconomy.com) 
Maconomy (OMX: MACO) er en global leverandør af ERP-forretningsløsninger til videnservicevirksomheder. 
Vores fuldt integrerede løsning omfatter økonomistyring, projektstyring, tidsregistrering, ressource-
planlægning, CRM, HR og business intelligence, som skaber profitable resultater. Vi har internationale 
kunder som TNS, Devoteam, Semcon, ErgoGroup, Deltares og Rambøll samt alle de tre største globale 
markedskommunikationsnetværk og fire af “Big Five”, verdens fem største revisionsvirksomheder. 
Maconomy servicerer og supporterer omkring 600 kunder i over 50 lande verden over. 
 
Om Deltek (www.deltek.com) 
Deltek® (Nasdaq: PROJ) er den førende leverandør af forretningssoftware og -løsninger specifikt udviklet til 
projektfokuserede virksomheder. I over to årtier har Delteks softwareprogrammer givet virksomheder 
mulighed for at automatisere forretningskritiske arbejdsprocesser til igangsættelse, udførelse og levering af 
projekter. Over 12.000 kunder verden over sætter deres lid til Deltek til at måle deres forretningsresultater, 
optimere deres performance, effektivisere deres drift og vinde nye ordrer. 
 
Deltek tilbyder også govWin, branchens eneste onlinefællesskab, der er udviklet til at løse almindelige 
forretningsproblemer for leverandører til den offentlige sektor. govWin-netværket har til formål at levere unikt 
og specialiseret indhold, at tilbyde innovative og relevante funktioner til at oprette og administrere teams 
samt at levere programmer til at identificere, byde på og indgå offentlige kontrakter. Over 10.000 
registrerede medlemmer, større leverandører og mindre virksomheder er med i govWin-fællesskabet. 
Yderligere oplysninger kan findes på www.govwin.com. 
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